— 1 —

2024 年第 7号

（总第 228 号）

关于批准发布《石窟寺文物近景摄影测量
三维数字化采集规程》等 2项
江西省地方标准的公告

省市场监督管理局批准《石窟寺文物近景摄影测量三维数

字化采集规程》等 2项江西省地方标准，现予以发布(见附件)。

江西省市场监督管理局

2024 年 6 月 6 日

（此件公开发布）

test

— 2 —

附件

标准编号 标准名称 实施日期

DB36/T 60002-2024 石窟寺文物近景摄影测量三维数字化采集规程 2024-11-01

DB36/T 60003-2024 农村黑臭水体治理技术规范 2024-11-01